
 
 
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

                                                                                   2021 

 

Nr. 

Ren

dor  

Data e 

kërkesës 

Objekti i 

kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigj

es 

Përgjigje 

 
Mënyra e 

përfundimi

t të 

kërkesës 

Tarifa 

 

 

1. 05.01.2021 Kërkesë për 

kryerje analizash. 

05.01.2021 Kthyer përgjigje për analizat 

që kryhen në ISUV. 

E plotë 0 

2. 18.01.2021 Kërkesë për 

kryerje analizash 

për pije alkolike 

nga Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Rezervave dhe 

Materialeve të 

Shtetit. 

21.01.2021 Kthyer përgjigje për kryerjen e 

analizës. 

E plotë 0 

3. 18.01.2021 Kërkesë për 

kryerje analizash 

Mikrobiologjike 

nga Kompania 

3AL Sh.P.K. 

21.01.2021 Kthyer përgjigje për kryerjen e 

analizave Mikrobiologjike. 
E plotë 0 

4. 25.01.2021 Kërkesë për 

kryerje analizash 

Fiziko-Kimike 

nga NELSA 

SH.P.K. 

27.01.2021 Kthyer përgjigje për kryerjen e 

analizave Fiziko-Kimike. 

E plotë 0 

5. 01.02.2021 Kërkesë për 

kryerje analizash 

Organo-Shqisore 

dhe Fiziko-

Kimike të Kafe 

kokërr nga 

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

01.02.2021 Kthyer përgjigje për kryerjen e 

analizave Fiziko-Kimike. 

E plotë 0 



Rezervave dhe 

Materialeve të 

Shtetit. 

6. 04.02.2021 Kërkesë për 

kryerjen e  

analizave të 

produkteve 

ushqimore nga 

Shoqëria MC-

Katering sh.p.k. 

05.02.2021 Kthyer përgjigje për kryerjen e 

analizave të produkteve 

ushqimore që realizon ISUV. 

E plotë 0 

7. 18.02.2021 Kërkesë për 

ekspertim Kimik 

nga Institucioni i 

Ekzekutimit të 

Vendimeve 

Penale, Lezhë. 

18.02.2021 Kthyer përgjigje për 

ekspertizën Kimike. 

E plotë 0 

8. 22.02.2021 Kërkesë për 

informacion për 

kryerjen e 

analizave nga 

laboratorët e 

ISUV. 

22.02.2021 Kthyer përgjigje për kryerje 

analizash në  laboratorët e 

ISUV. 

E plotë 0 

9. 12.03.2021 Kërkesë për 

informacion mbi 

treguesit që 

duhen të 

analizohen kur 

kërkohet kryerja 

e analizave 

Fiziko-Kimike 

për produktet 

ushqimore nga 

Ministria e 

Brendshme-

“Agjencia e 

Blerjeve të 

Përqëndruara” 

23.03.2021 Kthyer përgjigje mbi treguesit 

që analizohen në analizat 

Fiziko-Kimike. 

E plotë 0 

10. 12.03.2021 Kërkesë për 

kryerje 

ekspertimi 

Toksikologjik 

nga nga 

Komisarjati i 

Policisë, Kukës. 

16.03.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

11. 29.03.2021 Kërkesë për 

kryerje 

ekspertimi 

Toksikologjik 

nga Komisarjati i 

Policisë 

Gjirokaster. 

31.03.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

12. 02.04.2021 Kërkesë për 

analiz mostre nga 

Komisariati i 

Policise, Himarë. 

07.04.2021 Kthyer përgjigje kryerjen e 

analizës së mostrës. 

E plotë 0 



13. 10.05.2021 Kërkesë për 

analizë të 

materialeve për 

inspektim nga 

Komisariati i 

Policisë, Gramsh. 

11.05.2021 Kthyer përgjigje kryerjen e 

analizës së mostrës. 

E plotë 0 

14. 14.04.2021 Kërkesë për 

informacion për 

analizën e 

produkteve të 

subjektit nga 

Drejtoria  

Vendore e 

Polocisë Tiranë. 

15.04.2021 Kthyer përgjigje për kryerjen e 

analizave të produkteve. 

E plotë 0 

15. 12.05.2021 Kërkesë për 

kryerjen e 

inspektimit 

Veterinar nga 

Komisariati i 

Polocisë, 

Bulqizë. 

14.05.2021 Kthyer përgjigje për kryerjen e 

inspektimit  

E plotë 0 

16. 19.05.2021 Kërkesë për 

informacion për 

procedurën e 

autopsisë së 

kafshëve  nga 

Prokuroria e 

Shkallës së Parë, 

Durrës. 

20.05.2021 Kthyer përgjigje për 

procedurën që ndiqet për 

autopsitë në Kafshë. 

E plotë 0 

17. 21.06.2021 Kërkesë për 

kryerjen e 

ekspertimit 

teknik-ushqimor 

nga Drejtoria 

Vendore e 

Policisë Shkodër. 

22.06.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

18. 02.07.2021 Kërkesë për 

kyerjen e 

analizave të 

produkteve të 

mbrojtjes së 

Bimëve nga Firm 

GERIS shpk, 

Durrës 

06.07.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

19. 08.07.2021 Kërkesë për 

kyerje testimesh 

të ngarkesës 

mikrobike në 

mostrat ujore- 

detare nga 

Instituti për 

ruajtjen e natyrës 

në Shqipëri. 

12.07.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

20. 09.07.2021 Kërkesë për 

kyerjen e analizës 

15.07.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 



së pesticideve të 

ujit të pijshëm të 

burimit të Vrizit 

nga Ujsjellës 

Kanalizime 

Delvinë. 

21. 12.07.2021 Kërkesë për 

ekspertim Kimik- 

Toksikologjik 

nga Komisarjati i 

Policisë Kurbin. 

14.07.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

22. 09.08.2021 Kërkesë për 

kyerje analizash 

nga Instituti i 

Përgatitjes së 

Qenëve. 

18.08.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

23. 12.08.2021 Kërkesë për 

informacion mbi 

kriteret e 

përditësuara 

Veterinare dhe 

Sanitare për 

importin në 

Shqipëri të 

produkteve të 

mishit nga 

Ministria për 

Europën dhe 

Punët e Jashtme. 

18.08.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

24. 30.08.2021 Informacion në 

lidhje me analizat 

e kryera në intitut 

nga Autoriteti 

Kombëtar i 

Ushqimit. 

08.09.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

25. 03.09.2021 Kërkesë për 

rezultatet e 

analizave të 

kryera nga 

Drejtoria 

Rajonale e 

Autoriteti 

Kombëtar i 

Ushqimit, Berat. 

08.09.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

26. 07.09.2021 Kërkesë për 

rezultatet e 

analizave të 

kryera nga 

Drejtoria 

Rajonale e 

Autoriteti 

Kombëtar i 

Ushqimit, Durrës. 

08.09.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

27. 10.09.2021 Kërkesë për 

informacion për 

15.09.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 



produktet 

mjeksore – 

veterinare nga 

Top Chanel. 

28. 13.09.2021 Kërkesë për 

informacion mbi 

listen e 

shërbimeve të 

ofruara nga ISUV 

me qëllim 

planifikimin e 

planit kombëtar 

të kontrolleve 

zyrtare për vitin 

2022 nga 

Autoriteti 

Kombëtar i 

Ushqimit, Tiranë. 

23.09.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

29. 16.09.2021 Kërkesë për të 

dhënat për 

produktet e 

mbrojtjes së 

bimëve nga 

Prokuroria 

Durrës 

24.09.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

30. 20.09.2021 Kërkes për 

ekspertim mjeko-

ligjor nga 

Komisarjati i 

Policisë Nr.2 , 

Tiranë 

21.09.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

31. 23.09.2021 Kërkesë për 

informacion për 

produktet 

mjeksore – 

veterinare nga 

Top Chanel. 

11.10.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

32. 18.10.2021 Kërkesë për 

kryerjen  e 

inspektimit kimik 

nga Komisariati i 

Policisë Kavajë. 

19.10.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

31. 18.10.2021 Kërkesë për 

kryerjen  e 

analizave të 

produkteve 

mjeksore-

veterinare nga 

Drejtoria e 

Përgjithhme e 

Doganave. 

22.102021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

32. 22.10.2021 Kërkesë për 

kryerjen  e 

ekspektimit 

Prokuroria 

25.10.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 



Elbasan. 

33. 25.10.2021 Kërkesë për 

interpretim 

rezultati të 

analizave nga 

Drejtoria 

Rajonale e AKU , 

Elbasan. 

28.10.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

34. 01.11.2021 Kërkesë për 

informacion e 

produkteve të 

mbrojtjes së 

bimëve nga Dr 

AKU- Tiranë . 

05.11.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

35. 02.11.2021 Kërkesë për 

kryerje të 

ekspertimit 

Toksikologjik 

nga Komisariati I 

Policisë Kuçovë . 

08.11.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

36. 02.11.2021 Kërkesë për 

informacion nga 

Top Chanel . 

10.11.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

37. 24.11.2021 Kërkesë për 

analizim të 

produkteve 

mjeksore 

veterinare nga 

AKVMB Tiranë . 

21.12.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

38. 09.12.2021 Kërkesë për 

sqatim për 

realizimin e 

treguesve 

specifik në 

analizat fiziko-

kimike të 

artikujve 

ushqimore nga 

MC-Catering. 

14.12.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

39. 03.12.2021 Kërkesë për  

ekspertim 

Toksikologjik 

Bimësh nga 

Komisariati I 

Policisë Kurbin. 

17.12.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

40. 03.12.2021 Kërkesë për 

kryerje analizash 

nga institute I 

Përgatitjes së 

Qenëve. 

10.12.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

41. 14.12.2021 Kërkesë për 

informacion nga 

NELSA shpk. 

15.12.2021 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

 


